Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Д.Бузыцкова

с. Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

От 01.09.2025 № 176а-од

«О создании школьной

службы примирения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево школьную службу

примирения.

2. Куратором Школьной службы примирения назначить учителя начальных

классов (педагога-психолога) Юдину Анну Сергеевну.

3. Утвердить список членов Школьной службы примирения в следующем

составе:

Педагоги:

1. Фресс Елена Емельяновна

1. Арепьева Оксана Васильевна

 Обучающиеся:

1. Суворов Матвей 10кл

2.  Рузанова Яна 10кл

3. Гузик Иван 10кл

4. Чипурнова Ксения – 10кл.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево ______________/ Воробьёв Н.В.

		2025-09-15T14:07:44+0400
	Николай Воробьев